
Tekst ujednolicony 

zarządzenia nr 729/2019 r. Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie 

wysokości nagrody pieniężnej Nagrody Architektonicznej Prezydenta m.st. Warszawy w 2019 roku,  

uwzględniające zmiany wynikające z zarządzenia nr 1402/2019 Prezydenta Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 29 sierpnia 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wysokości nagrody 

pieniężnej Nagrody Architektonicznej Prezydenta m.st. Warszawy w 2019 roku. 

 

  

 

ZARZĄDZENIE NR  729/2019 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia  7 maja 2019 r.  

w sprawie wysokości nagrody pieniężnej Nagrody Architektonicznej Prezydenta m.st. 

Warszawy w 2019 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust 1 pkt 2) i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 506) oraz § 2 pkt 9 Regulaminu Nagrody 

Architektonicznej Prezydenta m.st. Warszawy stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 728/2019 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 7 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Wysokość Nagrody Grand Prix wynosi 50 000 złotych brutto (słownie brutto: pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). 

§ 2.  Wysokość Nagrody Mieszkańców wynosi 20 000 złotych brutto (słownie brutto: 

dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 2a. Wysokość Nagrody za rozwiązania przyczyniające się do ograniczenia i adaptacji do 

zmian klimatu wynosi 20 000 złotych brutto (słownie brutto: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 2b. Wysokość Nagrody za rozwiązania zapewniające dostępność, szczególnie dla osób o 

ograniczonej mobilności lub percepcji wynosi 20 000 złotych brutto (słownie brutto: 

dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Środki na Nagrodę zabezpieczone są w budżecie Biura Architektury i Planowania 

Przestrzennego Urzędu m.st. Warszawy na rok 2019.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Architektury i Planowania 

Przestrzennego Urzędu m.st. Warszawy. 

§  5.  1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent 

Miasta Stołecznego Warszawy 
 


